СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

            ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

                      РЕШЕНИЕ

      01.03.2022 г.    № 21/4   р.С.

О передаче спортивного инвентаря
Совет депутатов решил:

1. Передать спортивный инвентарь с баланса администрации Мустаевского сельсовета согласно приложению:
- в МОБУ «Мустаевская средняя общеобразовательная школа» на сумму 30000,00 рублей (Приложение № 1);
- в МДОБУ «Детский сад «Снежок» с. Мустаево на сумму 20000,00 рублей (Приложение № 2).
2. Решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте муниципального образования Мустаевский сельсовет.
Председатель Совета депутатов

Мустаевский сельсовет                                                            А.Ф. Савгабаева

Глава муниципального образования                                        Л.И. Исмакова

Разослано: прокуратура, отдел образования, в дело
Приложение № 1
к Решению Совета депутатов от 01.03.2022 г.
№ 21/4 р.С. «О передаче спортивного инвентаря»

Перечень

спортивного инвентаря, переданного

администрацией Мустаевского сельсовета Новосергиевского района
Оренбургской области

в МОБУ Мустаевская средняя общеобразовательная школа

	Наименование
	Единица измерения
	Количество
	Цена
	 Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	Материальные запасы

	Крепления для лыж SALOMON PROLINK ACCESS SK 405703, коньков.,черн., ручн.
	шт.
	1
	2700,00
	2700,00

	Крепление ATOMIC PROLINK ACCESS CL АН500703, классич., черн., ручн.
	шт.
	1
	3400,00
	3400,00

	Крепления SALOMON PROLINK ACCESS SK 405703, коньков.,черн., ручн.
	шт.
	1
	3400,00
	3400,00

	Крепления для лыж NNN (Эльва-Спорт г. Киров)
	шт.
	3
	700,00
	2100,00

	Смывка SWIX для мазей скольжения, жидкая 500 мл
	шт.
	1
	3150,00
	3150,00

	Смывка жидкая i64N 500 мл
	шт.
	1
	900,00
	900,00

	Фиберлен SWIX ТО151, длина 20 м, толщина 0,14м
	шт.
	1
	440,00
	440,00

	Дет.гоночный лыжный костюм Nordic (черно-лим.) (Размер: 164)
	шт.
	1
	4500,00
	4500,00

	Темляк AV PREMIO (Размер: М)
	шт.
	1
	1100,00
	1100,00

	Темляки SKI TEAM (12424) Race 1.0 (Размер: XL)
	шт.
	1
	710,00
	710,00

	Прессовка FC COLD
	шт.
	1
	5600,00
	5600,00

	Темляк AV PREMIO (Размер: L)
	шт.
	1
	1100,00
	1100,00

	Мазь держания V40 Blue Extra 45 гр
	шт.
	1
	450,00
	450,00

	Мазь RODE P46 VIOLA SPECIAL MULTIGRADE, фиолет.спец.универс., 0/2 С, 45 г
	шт.
	1
	450,00
	450,00

	Итого
	Х
	Х
	Х
	30000,00

	Всего
	Х
	Х
	Х
	30000,00

Приложение № 2

к Решению Совета депутатов от 01.03.2022 г.

№ 21/4 р.С. «О передаче спортивного инвентаря»

Перечень

спортивного инвентаря, переданного

администрацией Мустаевского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области

в МДОБУ «Детский сад «Снежок» с. Мустаево

	Наименование
	Единица измерения
	Количество
	Цена
	 Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	Основные средства

	Обруч D 54 пластик
	шт.
	4
	100,00
	400,00

	Скакалка 1,8
	шт.
	5
	50,00
	250,00

	Насос двойной
	шт.
	1
	360,00
	360,00

	Лыжи детские с палками
	шт.
	4
	1050,00
	4200,00

	Мяч резиновый
	шт.
	15
	100,00
	1500,00

	Мяч резиновый гладкий
	шт.
	3
	130,00
	390,00

	Санки Ледянки
	шт.
	10
	50,00
	500,00

	Санки № 1
	шт.
	2
	590,00
	1180,00

	Мат (1000*1000*50 мм) тент ППЭ
	шт.
	1
	3200,00
	3200,00

	Стенка детская ДСК
	шт.
	1
	8020,00
	8020,00

	Итого
	Х
	Х
	Х
	20000,00

	Всего
	Х
	Х
	Х
	20000,00